АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Ж

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 23.10.2014г. № 540 «Об

утверждении положения и состава комиссии по регулированию жилищных
отношений администрации Болыпереченского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района
Омской области, Администрация Болыпереченского муниципального района
Омской области постановляет:

1. В приложение № 2 «Состав комиссии по регулированию жилищных
отношений администрации Болыпереченского муниципального района» к
постановлению Администрации Болыпереченского муниципального района
Омской области от 23.10.2014 г. № 540 «Об утверждении положения и состава
комиссии по регулированию жилищных отношений администрации
Болыпереченского муниципального района» (далее - комиссия) внести
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Карягину Елену Владимировну,
заместителя председателя комиссии, заместителя Главы муниципального
района, председателя Комитета финансов и контроля администрации
муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец